
2024 K Sports 8taiQ in 袖ヶ浦
2024 K Sports 8taiQ in 袖ヶ浦

決勝 1時間経過時結果 クラス別　
ｽﾀｰﾄ時間 : 9:00:00

主催：K Sports car clubmannship

2024.06.02 天候：晴れ コース状況：ドライ 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 チーム名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

2 66 CC-1 1 Ｌ'equips de Chat noir エキャプシャノアール 41 1h00'19.945 99.326 0.374 1'20.962 36

4 5 CC-1 2 IMAGE with T.T.R.C. 40 1h00'12.479 97.103 1 Lap 1'21.323 35

7 107 CC-1 3 のりもの塾 38 59'21.058 93.580 3 Laps 1'26.511 15

13 50 CC-1 4 Team TAISAN 36 59'32.498 88.371 5 Laps 1'27.731 32

18 33 CC-1 5 Hula Racing 34 53'01.427 93.721 7 Laps 1'22.206 23

25 17 CC-1 6 T.T.R.C. 水野Racing 30 59'04.278 74.229 11 Laps 1'30.526 30

3 28 CC-2 1 TEAMシロマ風小僧 40 59'22.673 98.461 1 Lap 1'20.429 20

8 11 CC-2 2 CRUSADERS 38 59'40.077 93.083 3 Laps 1'24.298 29

11 27 CC-2 3 チームグリーンスピリッツ 36 52'08.978 100.897 5 Laps 1'16.346 33

27 92 CC-2 4 Team TAISAN 26 53'48.979 70.614 15 Laps 1'27.224  8

1 0 CC-3 1 garage try 41 1h00'19.571 99.336 1'20.872 39

21 39 CC-3 2 SCUDERIA YUTAKA 32 51'45.906 90.353 9 Laps 1'24.669 10

10 126 SC-1 1 WICスポーツ 37 1h00'03.659 90.040 4 Laps 1'26.660 28

12 183 SC-1 2 ほどほどれーしんぐ 36 59'31.849 88.387 5 Laps 1'29.399 20

15 86 SC-1 3 チーバ86@プラモ 35 57'57.133 88.273 6 Laps 1'29.855 33

17 244 SC-1 4 team Morokage 35 59'37.343 85.800 6 Laps 1'33.389 29

20 18 SC-1 5 チームIKC＆東京美食倶楽部 33 59'10.829 81.501 8 Laps 1'37.587 29

24 55 SC-1 6 アベイユ　レーシング 30 54'30.588 80.441 11 Laps 1'38.602 21

26 38 SC-1 7 LOVCA×ナリタベース×ぷいぷい団 30 1h00'10.705 72.863 11 Laps 1'33.266 30

5 96 SC-2 1 Team TAISAN 39 1h00'05.440 94.861 2 Laps 1'22.941 21

6 7 SC-2 2 ドリームエンジェル・レーシング 39 1h00'18.665 94.514 2 Laps 1'25.554 13

9 51 SC-2 3 Team TAISAN 37 59'40.179 90.631 4 Laps 1'28.165 21

14 77 SC-2 4 R ZERO RACING 35 53'30.646 95.599 6 Laps 1'20.967 30

16 97 SC-2 5 Hara Cars MSC 35 58'59.404 86.720 6 Laps 1'31.321 32

19 3 SC-2 6 アベイユ　レーシング 33 52'45.956 91.409 8 Laps 1'24.757 15

22 2 SC-2 7 Team TAISAN 31 58'59.097 76.816 10 Laps 1'31.473 10

23 52 SC-2 8 Team TAISAN K4 雷門 31 59'01.588 76.761 10 Laps 1'31.061 13

28 78 SC-2 9 R ZERO RACING 24 59'42.574 58.748 17 Laps 1'44.211  4

53 SC-2 Team TAISAN 出走せず  

54 SC-2 Team TAISAN　 出走せず  

参加台数：30台　　出走台数：28台
ベストラップ：　27　　　　1'16.346　　33/36　　114.867km/h

順位



2024 K Sports 8taiQ in 袖ヶ浦
2024 K Sports 8taiQ in 袖ヶ浦

決勝 2時間経過時結果 クラス別
ｽﾀｰﾄ時間 : 9:00:00

主催：K Sports car clubmannship ﾁｪｯｶｰ時間 : 0:00:00
2024.06.02 天候：晴れ コース状況：ドライ 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 チーム名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

3 5 CC-1 1 IMAGE with T.T.R.C. 71 1h59'15.946 87.010 4 Laps 1'20.778 63

5 50 CC-1 2 Team TAISAN 70 1h57'20.246 87.195 5 Laps 1'27.045 46

8 66 CC-1 3 Ｌ'equips de Chat noir エキャプシャノアール 69 1h59'49.638 84.163 6 Laps 1'20.591 47

12 33 CC-1 4 Hula Racing 64 1h51'46.622 83.687 11 Laps 1'22.206 23

18 107 CC-1 5 のりもの塾 62 1h56'53.380 77.525 13 Laps 1'26.511 15

23 17 CC-1 6 T.T.R.C. 水野Racing 60 1h58'47.685 73.821 15 Laps 1'30.526 30

4 27 CC-2 1 チームグリーンスピリッツ 70 1h56'22.944 87.910 5 Laps 1'16.346 33

7 11 CC-2 2 CRUSADERS 69 1h58'39.087 84.997 6 Laps 1'22.091 62

13 28 CC-2 3 TEAMシロマ風小僧 64 1h58'50.458 78.712 11 Laps 1'20.429 20

25 92 CC-2 4 Team TAISAN 60 1h59'25.878 73.428 15 Laps 1'25.112 31

6 0 CC-3 1 garage try 70 1h59'16.543 85.778 5 Laps 1'20.587 51

24 39 CC-3 2 SCUDERIA YUTAKA 60 1h58'49.677 73.801 15 Laps 1'24.669 10

2 126 SC-1 1 WICスポーツ 73 1h57'31.526 90.786 2 Laps 1'25.901 45

9 18 SC-1 2 チームIKC＆東京美食倶楽部 68 1h59'23.463 83.246 7 Laps 1'32.215 62

11 183 SC-1 3 ほどほどれーしんぐ 66 1h58'40.868 81.281 9 Laps 1'27.033 64

15 244 SC-1 4 team Morokage 63 1h58'52.132 77.464 12 Laps 1'33.389 29

16 38 SC-1 5 LOVCA×ナリタベース×ぷいぷい団 63 1h59'20.307 77.159 12 Laps 1'32.790 58

19 55 SC-1 6 アベイユ　レーシング 62 1h58'38.515 76.380 13 Laps 1'33.434 59

21 86 SC-1 7 チーバ86@プラモ 61 2h00'05.045 74.246 14 Laps 1'29.683 39

1 96 SC-2 1 Team TAISAN 75 1h58'51.127 92.232 1'22.913 50

10 97 SC-2 2 Hara Cars MSC 67 1h56'48.568 83.835 8 Laps 1'29.619 60

14 52 SC-2 3 Team TAISAN K4 雷門 63 1h55'26.668 79.762 12 Laps 1'31.061 13

17 7 SC-2 4 ドリームエンジェル・レーシング 62 1h41'49.881 88.989 13 Laps 1'25.554 13

20 51 SC-2 5 Team TAISAN 61 1h53'12.812 78.752 14 Laps 1'28.165 21

22 2 SC-2 6 Team TAISAN 60 1h58'32.664 73.977 15 Laps 1'31.473 10

26 3 SC-2 7 アベイユ　レーシング 56 1h57'34.460 69.615 19 Laps 1'24.757 15

27 77 SC-2 8 R ZERO RACING 53 1h59'14.362 64.966 22 Laps 1'20.967 30

28 78 SC-2 9 R ZERO RACING 43 1h47'46.327 58.316 32 Laps 1'44.211  4

53 SC-2 Team TAISAN 出走せず  

54 SC-2 Team TAISAN　 出走せず  

参加台数：30台　　出走台数：28台
ベストラップ：　27　　　　1'16.346　　33/70　　114.867km/h

順位



2024 K Sports 8taiQ in 袖ヶ浦
2024 K Sports 8taiQ in 袖ヶ浦

決勝 3時間経過時結果 クラス別　
ｽﾀｰﾄ時間 : 9:00:00

主催：K Sports car clubmannship

2024.06.02 天候：晴れ コース状況：ドライ 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 チーム名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

5 33 CC-1 1 Hula Racing 100 2h52'14.867 84.855 10 Laps 1'21.380 100

6 5 CC-1 2 IMAGE with T.T.R.C. 100 2h58'55.046 81.691 10 Laps 1'20.588 97

9 66 CC-1 3 Ｌ'equips de Chat noir エキャプシャノアール 99 2h59'15.615 80.720 11 Laps 1'20.591 47

18 17 CC-1 4 T.T.R.C. 水野Racing 90 2h53'39.339 75.750 20 Laps 1'30.526 30

24 50 CC-1 5 Team TAISAN 78 2h59'03.926 63.667 32 Laps 1'27.045 46

26 107 CC-1 6 のりもの塾 73 2h58'40.803 59.714 37 Laps 1'26.511 15

1 27 CC-2 1 チームグリーンスピリッツ 110 2h59'15.493 89.690 1'16.346 33

3 11 CC-2 2 CRUSADERS 103 2h58'43.909 84.229 7 Laps 1'19.963 89

25 92 CC-2 3 Team TAISAN 76 2h36'04.571 71.171 34 Laps 1'24.821 66

27 28 CC-2 4 TEAMシロマ風小僧 72 2h13'42.820 78.702 38 Laps 1'20.429 20

4 0 CC-3 1 garage try 102 2h59'42.732 82.957 8 Laps 1'20.587 51

23 39 CC-3 2 SCUDERIA YUTAKA 86 2h59'27.232 70.045 24 Laps 1'24.669 10

7 244 SC-1 1 team Morokage 100 2h59'08.962 81.586 10 Laps 1'31.539 100

8 183 SC-1 2 ほどほどれーしんぐ 100 2h59'33.940 81.396 10 Laps 1'26.314 82

10 18 SC-1 3 チームIKC＆東京美食倶楽部 99 3h00'02.424 80.370 11 Laps 1'32.215 62

11 86 SC-1 4 チーバ86@プラモ 98 2h59'55.489 79.609 12 Laps 1'29.360 82

12 126 SC-1 5 WICスポーツ 97 2h54'37.914 81.185 13 Laps 1'25.901 45

16 38 SC-1 6 LOVCA×ナリタベース×ぷいぷい団 94 2h59'37.453 76.488 16 Laps 1'32.790 58

19 55 SC-1 7 アベイユ　レーシング 90 2h57'50.583 73.966 20 Laps 1'33.434 59

2 96 SC-2 1 Team TAISAN 110 3h00'00.098 89.319 44.605 1'22.913 50

13 2 SC-2 2 Team TAISAN 95 2h59'36.887 77.305 15 Laps 1'31.473 10

14 52 SC-2 3 Team TAISAN K4 雷門 95 3h00'00.191 77.139 15 Laps 1'31.061 13

15 97 SC-2 4 Hara Cars MSC 95 3h00'05.441 77.101 15 Laps 1'28.619 81

17 3 SC-2 5 アベイユ　レーシング 93 3h00'01.898 75.503 17 Laps 1'19.861 73

20 7 SC-2 6 ドリームエンジェル・レーシング 88 2h49'53.409 75.708 22 Laps 1'25.554 13

21 51 SC-2 7 Team TAISAN 88 2h59'47.139 71.541 22 Laps 1'28.165 21

22 77 SC-2 8 R ZERO RACING 88 2h59'59.017 71.463 22 Laps 1'20.967 30

28 78 SC-2 9 R ZERO RACING 51 2h44'48.974 45.227 59 Laps 1'44.211  4

53 SC-2 Team TAISAN 出走せず  

54 SC-2 Team TAISAN　 出走せず  

参加台数：30台　　出走台数：28台
ベストラップ：　27　　　　1'16.346　　33/110　　114.867km/h

順位



2024 K Sports 8taiQ in 袖ヶ浦
2024 K Sports 8taiQ in 袖ヶ浦

決勝 4時間経過時結果 クラス別　
ｽﾀｰﾄ時間 : 9:00:00

主催：K Sports car clubmannship

2024.06.02 天候：晴れ コース状況：ドライ 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 チーム名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

6 66 CC-1 1 Ｌ'equips de Chat noir エキャプシャノアール 136 3h53'19.942 85.191 12 Laps 1'20.591 47

15 5 CC-1 2 IMAGE with T.T.R.C. 126 3h59'16.181 76.968 22 Laps 1'20.128 106

22 17 CC-1 3 T.T.R.C. 水野Racing 119 3h54'04.376 74.306 29 Laps 1'30.526 30

23 33 CC-1 4 Hula Racing 116 3h31'52.108 80.024 32 Laps 1'21.380 100

24 107 CC-1 5 のりもの塾 104 3h59'36.333 63.440 44 Laps 1'26.511 15

25 50 CC-1 6 Team TAISAN 99 3h58'45.372 60.605 49 Laps 1'27.045 46

2 27 CC-2 1 チームグリーンスピリッツ 147 4h00'13.859 89.437 1 Lap 1'16.346 33

3 11 CC-2 2 CRUSADERS 142 3h55'50.695 88.002 6 Laps 1'19.963 89

26 92 CC-2 3 Team TAISAN 80 3h57'18.186 49.274 68 Laps 1'24.821 66

27 28 CC-2 4 TEAMシロマ風小僧 72 2h13'42.820 78.702 76 Laps 1'20.429 20

4 0 CC-3 1 garage try 139 4h00'23.801 84.511 9 Laps 1'20.587 51

21 39 CC-3 2 SCUDERIA YUTAKA 121 4h00'25.365 73.559 27 Laps 1'24.669 10

5 126 SC-1 1 WICスポーツ 137 4h00'28.384 83.269 11 Laps 1'25.901 45

7 183 SC-1 2 ほどほどれーしんぐ 135 4h00'16.995 82.118 13 Laps 1'25.551 126

8 244 SC-1 3 team Morokage 135 4h00'25.708 82.068 13 Laps 1'31.168 130

9 86 SC-1 4 チーバ86@プラモ 132 3h59'45.899 80.467 16 Laps 1'28.466 132

10 18 SC-1 5 チームIKC＆東京美食倶楽部 132 4h00'22.793 80.261 16 Laps 1'32.215 62

11 38 SC-1 6 LOVCA×ナリタベース×ぷいぷい団 131 3h59'03.576 80.093 17 Laps 1'31.691 126

20 55 SC-1 7 アベイユ　レーシング 122 3h59'32.418 74.441 26 Laps 1'33.434 59

1 96 SC-2 1 Team TAISAN 148 4h00'01.654 90.122 1'22.913 50

12 77 SC-2 2 R ZERO RACING 130 3h59'31.397 79.328 18 Laps 1'20.967 30

13 97 SC-2 3 Hara Cars MSC 129 3h59'11.571 78.826 19 Laps 1'28.075 124

14 7 SC-2 4 ドリームエンジェル・レーシング 127 3h59'17.940 77.570 21 Laps 1'24.585 107

16 51 SC-2 5 Team TAISAN 125 3h57'02.668 77.074 23 Laps 1'28.165 21

17 3 SC-2 6 アベイユ　レーシング 125 3h59'19.237 76.341 23 Laps 1'19.861 73

18 52 SC-2 7 Team TAISAN K4 雷門 124 3h59'31.317 75.667 24 Laps 1'31.061 13

19 2 SC-2 8 Team TAISAN 124 3h59'56.623 75.534 24 Laps 1'31.473 10

28 78 SC-2 9 R ZERO RACING 72 3h46'54.863 46.377 76 Laps 1'44.211  4

53 SC-2 Team TAISAN 出走せず  

54 SC-2 Team TAISAN　 出走せず  

参加台数：30台　　出走台数：28台
ベストラップ：　27　　　　1'16.346　　33/147　　114.867km/h

順位



2024 K Sports 8taiQ in 袖ヶ浦
2024 K Sports 8taiQ in 袖ヶ浦

決勝 5時間経過時結果 クラス別　
ｽﾀｰﾄ時間 : 9:00:00

主催：K Sports car clubmannship

2024.06.02 天候：晴れ コース状況：ドライ 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 チーム名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

5 66 CC-1 1 Ｌ'equips de Chat noir エキャプシャノアール 178 4h59'54.622 86.748 8 Laps 1'20.591 47

13 5 CC-1 2 IMAGE with T.T.R.C. 165 5h00'12.004 80.334 21 Laps 1'20.128 106

21 17 CC-1 3 T.T.R.C. 水野Racing 149 4h58'47.108 72.888 37 Laps 1'29.955 132

22 107 CC-1 4 のりもの塾 137 4h59'52.149 66.776 49 Laps 1'26.511 15

24 50 CC-1 5 Team TAISAN 122 4h59'20.726 59.568 64 Laps 1'27.045 46

25 33 CC-1 6 Hula Racing 116 3h31'52.108 80.024 70 Laps 1'21.380 100

1 27 CC-2 1 チームグリーンスピリッツ 186 4h53'08.826 92.738 1'16.346 33

3 11 CC-2 2 CRUSADERS 181 4h59'22.363 88.368 5 Laps 1'19.963 89

27 92 CC-2 3 Team TAISAN 86 4h59'47.509 41.928 100 Laps 1'24.821 66

28 28 CC-2 4 TEAMシロマ風小僧 72 2h13'42.820 78.702 114 Laps 1'20.429 20

4 0 CC-3 1 garage try 179 4h55'16.243 88.606 7 Laps 1'20.587 51

16 39 CC-3 2 SCUDERIA YUTAKA 159 5h00'00.307 77.463 27 Laps 1'24.214 131

6 183 SC-1 1 ほどほどれーしんぐ 175 4h59'25.726 85.423 11 Laps 1'25.551 126

7 244 SC-1 2 team Morokage 168 4h57'43.861 82.473 18 Laps 1'30.940 163

8 18 SC-1 3 チームIKC＆東京美食倶楽部 168 4h58'29.831 82.262 18 Laps 1'32.215 62

9 38 SC-1 4 LOVCA×ナリタベース×ぷいぷい団 166 4h59'38.293 80.973 20 Laps 1'31.178 144

11 126 SC-1 5 WICスポーツ 165 4h50'37.149 82.983 21 Laps 1'25.752 146

12 86 SC-1 6 チーバ86@プラモ 165 4h59'15.689 80.586 21 Laps 1'27.918 153

18 55 SC-1 7 アベイユ　レーシング 155 4h59'28.038 75.650 31 Laps 1'33.434 59

2 96 SC-2 1 Team TAISAN 184 4h59'03.677 89.926 2 Laps 1'22.913 50

10 77 SC-2 2 R ZERO RACING 166 4h59'49.850 80.921 20 Laps 1'20.967 30

14 97 SC-2 3 Hara Cars MSC 162 5h00'00.686 78.923 24 Laps 1'27.953 132

15 3 SC-2 4 アベイユ　レーシング 159 4h59'50.660 77.505 27 Laps 1'19.861 73

17 52 SC-2 5 Team TAISAN K4 雷門 159 5h00'15.864 77.397 27 Laps 1'31.061 13

19 51 SC-2 6 Team TAISAN 155 4h59'58.330 75.523 31 Laps 1'28.165 21

20 2 SC-2 7 Team TAISAN 154 5h00'05.337 75.007 32 Laps 1'31.473 10

23 7 SC-2 8 ドリームエンジェル・レーシング 131 4h05'01.972 78.140 55 Laps 1'24.585 107

26 78 SC-2 9 R ZERO RACING 91 4h58'36.638 44.541 95 Laps 1'44.211  4

53 SC-2 Team TAISAN 出走せず  

54 SC-2 Team TAISAN　 出走せず  

参加台数：30台　　出走台数：28台
ベストラップ：　27　　　　1'16.346　　33/186　　114.867km/h

順位



2024 K Sports 8taiQ in 袖ヶ浦
2024 K Sports 8taiQ in 袖ヶ浦

決勝 6時間経過時結果 クラス別
ｽﾀｰﾄ時間 : 9:00:00

主催：K Sports car clubmannship

2024.06.02 天候：晴れ コース状況：ドライ 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 チーム名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

5 5 CC-1 1 IMAGE with T.T.R.C. 209 6h00'10.081 84.814 15 Laps 1'19.039 194

8 66 CC-1 2 Ｌ'equips de Chat noir エキャプシャノアール 205 5h59'01.231 83.457 19 Laps 1'20.591 47

21 17 CC-1 3 T.T.R.C. 水野Racing 177 6h00'02.374 71.854 47 Laps 1'29.955 132

22 107 CC-1 4 のりもの塾 176 5h56'27.261 72.167 48 Laps 1'25.445 168

23 50 CC-1 5 Team TAISAN 151 5h59'42.072 61.357 73 Laps 1'27.045 46

25 33 CC-1 6 Hula Racing 116 3h31'52.108 80.024 108 Laps 1'21.380 100

1 27 CC-2 1 チームグリーンスピリッツ 224 5h59'26.084 91.087 1'16.346 33

4 11 CC-2 2 CRUSADERS 209 5h59'40.977 84.929 15 Laps 1'19.963 89

27 92 CC-2 3 Team TAISAN 87 5h02'52.113 41.985 137 Laps 1'24.821 66

28 28 CC-2 4 TEAMシロマ風小僧 72 2h13'42.820 78.702 152 Laps 1'20.429 20

6 0 CC-3 1 garage try 207 5h59'35.037 84.139 17 Laps 1'20.587 51

19 39 CC-3 2 SCUDERIA YUTAKA 187 5h57'55.603 76.362 37 Laps 1'24.214 131

3 183 SC-1 1 ほどほどれーしんぐ 210 6h00'07.783 85.229 14 Laps 1'25.551 126

7 86 SC-1 2 チーバ86@プラモ 206 5h59'35.009 83.733 18 Laps 1'26.580 187

9 244 SC-1 3 team Morokage 204 6h00'08.469 82.792 20 Laps 1'30.940 163

10 126 SC-1 4 WICスポーツ 204 6h00'11.800 82.779 20 Laps 1'25.752 146

12 38 SC-1 5 LOVCA×ナリタベース×ぷいぷい団 201 5h57'15.644 82.232 23 Laps 1'31.178 144

14 18 SC-1 6 チームIKC＆東京美食倶楽部 196 5h59'26.343 79.700 28 Laps 1'31.400 185

18 55 SC-1 7 アベイユ　レーシング 188 5h59'14.401 76.489 36 Laps 1'32.805 163

2 96 SC-2 1 Team TAISAN 222 5h59'51.625 90.167 2 Laps 1'22.913 50

11 77 SC-2 2 R ZERO RACING 202 5h59'24.385 82.147 22 Laps 1'20.967 30

13 3 SC-2 3 アベイユ　レーシング 199 5h59'34.217 80.891 25 Laps 1'19.861 73

15 97 SC-2 4 Hara Cars MSC 196 5h59'44.544 79.633 28 Laps 1'27.953 132

16 2 SC-2 5 Team TAISAN 190 5h59'39.454 77.213 34 Laps 1'31.473 10

17 52 SC-2 6 Team TAISAN K4 雷門 189 5h59'09.818 76.913 35 Laps 1'31.061 13

20 51 SC-2 7 Team TAISAN 185 5h58'41.874 75.383 39 Laps 1'28.165 21

24 7 SC-2 8 ドリームエンジェル・レーシング 131 4h05'01.972 78.140 93 Laps 1'24.585 107

26 78 SC-2 9 R ZERO RACING 112 5h59'02.629 45.593 112 Laps 1'44.211  4

53 SC-2 Team TAISAN 出走せず  

54 SC-2 Team TAISAN　 出走せず  

参加台数：30台　　出走台数：28台
ベストラップ：　27　　　　1'16.346　　33/224　　114.867km/h

順位



2024 K Sports 8taiQ in 袖ヶ浦
2024 K Sports 8taiQ in 袖ヶ浦

決勝 7時間経過時結果 クラス別　
ｽﾀｰﾄ時間 : 9:00:00

主催：K Sports car clubmannship

2024.06.02 天候：晴れ コース状況：ドライ 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 チーム名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

3 5 CC-1 1 IMAGE with T.T.R.C. 243 6h59'44.447 84.616 17 Laps 1'19.039 194

12 66 CC-1 2 Ｌ'equips de Chat noir エキャプシャノアール 234 6h59'54.531 81.450 26 Laps 1'20.591 47

19 17 CC-1 3 T.T.R.C. 水野Racing 211 6h58'56.549 73.613 49 Laps 1'29.955 132

20 107 CC-1 4 のりもの塾 210 6h59'06.324 73.236 50 Laps 1'24.986 202

23 50 CC-1 5 Team TAISAN 176 6h59'12.320 61.364 84 Laps 1'27.045 46

26 33 CC-1 6 Hula Racing 116 3h31'52.108 80.024 144 Laps 1'21.380 100

1 27 CC-2 1 チームグリーンスピリッツ 260 7h00'11.708 90.438 1'16.346 33

5 11 CC-2 2 CRUSADERS 241 6h59'35.883 83.948 19 Laps 1'19.523 241

27 92 CC-2 3 Team TAISAN 92 6h49'43.387 32.819 168 Laps 1'24.821 66

28 28 CC-2 4 TEAMシロマ風小僧 72 2h13'42.820 78.702 188 Laps 1'20.429 20

6 0 CC-3 1 garage try 240 7h00'10.030 83.487 20 Laps 1'20.587 51

17 39 CC-3 2 SCUDERIA YUTAKA 216 6h59'03.270 75.338 44 Laps 1'24.214 131

7 183 SC-1 1 ほどほどれーしんぐ 239 6h58'55.538 83.385 21 Laps 1'25.551 126

8 86 SC-1 2 チーバ86@プラモ 238 7h00'07.242 82.800 22 Laps 1'26.580 187

9 244 SC-1 3 team Morokage 235 6h58'45.665 82.022 25 Laps 1'30.940 163

10 126 SC-1 4 WICスポーツ 234 6h59'14.793 81.578 26 Laps 1'25.752 146

13 38 SC-1 5 LOVCA×ナリタベース×ぷいぷい団 232 6h59'26.576 80.843 28 Laps 1'31.178 144

14 18 SC-1 6 チームIKC＆東京美食倶楽部 228 6h59'17.936 79.477 32 Laps 1'30.889 218

18 55 SC-1 7 アベイユ　レーシング 214 6h59'39.599 74.532 46 Laps 1'32.805 163

2 96 SC-2 1 Team TAISAN 259 7h00'11.421 90.091 1 Lap 1'21.903 254

4 77 SC-2 2 R ZERO RACING 241 6h59'03.399 84.057 19 Laps 1'20.967 30

11 3 SC-2 3 アベイユ　レーシング 234 6h59'40.230 81.496 26 Laps 1'19.861 73

15 97 SC-2 4 Hara Cars MSC 227 6h59'18.253 79.127 33 Laps 1'27.953 132

16 2 SC-2 5 Team TAISAN 219 6h59'27.625 76.310 41 Laps 1'31.473 10

21 51 SC-2 6 Team TAISAN 207 7h00'06.643 72.017 53 Laps 1'28.165 21

22 52 SC-2 7 Team TAISAN K4 雷門 205 6h26'22.315 77.549 55 Laps 1'31.061 13

24 78 SC-2 8 R ZERO RACING 132 7h00'06.130 45.925 128 Laps 1'44.211  4

25 7 SC-2 9 ドリームエンジェル・レーシング 131 4h05'01.972 78.140 129 Laps 1'24.585 107

53 SC-2 Team TAISAN 出走せず  

54 SC-2 Team TAISAN　 出走せず  

参加台数：30台　　出走台数：28台
ベストラップ：　27　　　　1'16.346　　33/260　　114.867km/h

順位



2024 K Sports 8taiQ in 袖ヶ浦
2024 K Sports 8taiQ in 袖ヶ浦

8時間耐久 決勝 クラス別　
ｽﾀｰﾄ時間 : 9:00:00

主催：K Sports car clubmannship ﾁｪｯｶｰ時間 :17:00:00
2024.06.02 天候：晴れ コース状況：ドライ 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 チーム名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

5 66 CC-1 1 Ｌ'equips de Chat noir エキャプシャノアール 276 8h01'32.023 83.774 27 Laps 1'20.591 47

7 5 CC-1 2 IMAGE with T.T.R.C. 275 8h01'31.063 83.474 28 Laps 1'19.039 194

17 17 CC-1 3 T.T.R.C. 水野Racing 249 8h02'08.310 75.484 54 Laps 1'29.955 132

18 107 CC-1 4 のりもの塾 245 8h01'38.579 74.348 58 Laps 1'24.986 202

※1 22 33 CC-1 5 Hula Racing 88 8h01'59.171 35.783 185 Laps 1'21.380 100

※4 50 CC-1 Team TAISAN 213 8h01'21.995 64.674 90 Laps 1'27.045 46

1 27 CC-2 1 チームグリーンスピリッツ 303 8h00'44.010 92.123 1'16.346 33

13 11 CC-2 2 CRUSADERS 263 8h01'21.685 79.857 40 Laps 1'19.523 241

※3 25 28 CC-2 3 TEAMシロマ風小僧 72 2h13'42.820 78.702 231 Laps 1'20.429 20

※4 92 CC-2 Team TAISAN 95 8h02'09.737 28.798 208 Laps 1'24.821 66

3 0 CC-3 1 garage try 284 8h01'04.928 86.283 19 Laps 1'20.587 51

14 39 CC-3 2 SCUDERIA YUTAKA 256 8h01'59.959 77.629 47 Laps 1'24.214 131

4 86 SC-1 1 チーバ86@プラモ 278 8h01'22.721 84.409 25 Laps 1'26.580 187

6 126 SC-1 2 WICスポーツ 275 8h00'50.641 83.591 28 Laps 1'25.752 146

8 244 SC-1 3 team Morokage 275 8h02'26.943 83.312 28 Laps 1'30.940 163

9 38 SC-1 4 LOVCA×ナリタベース×ぷいぷい団 271 8h01'16.654 82.300 32 Laps 1'31.178 144

12 18 SC-1 5 チームIKC＆東京美食倶楽部 263 8h01'06.489 79.899 40 Laps 1'30.889 218

16 55 SC-1 6 アベイユ　レーシング 249 8h00'59.657 75.664 54 Laps 1'32.805 163

19 183 SC-1 7 ほどほどれーしんぐ 244 8h01'43.052 74.033 59 Laps 1'25.551 126

2 96 SC-2 1 Team TAISAN 300 8h01'31.734 91.060 3 Laps 1'21.196 262

10 3 SC-2 2 アベイユ　レーシング 270 8h01'00.380 82.043 33 Laps 1'19.861 73

11 97 SC-2 3 Hara Cars MSC 266 8h00'55.637 80.841 37 Laps 1'27.953 132

15 2 SC-2 4 Team TAISAN 254 8h02'22.015 76.963 49 Laps 1'31.473 10

20 78 SC-2 5 R ZERO RACING 156 8h02'22.864 47.268 147 Laps 1'44.211  4

21 7 SC-2 6 ドリームエンジェル・レーシング 88 8h00'45.139 40.435 170 Laps 1'24.585 107

※2 26 77 SC-2 7 R ZERO RACING 279 7h54'55.276 85.864 24 Laps 1'20.967 30

※3 27 52 SC-2 8 Team TAISAN K4 雷門 205 6h26'22.315 77.549 98 Laps 1'31.061 13

53 SC-2 Team TAISAN 出走せず  

54 SC-2 Team TAISAN　 出走せず  

※4 51 SC-2 Team TAISAN 246 8h02'10.712 74.569 57 Laps 1'28.165 21

参加台数：30台　　出走台数：28台
ベストラップ：　27　　　　1'16.346　　33/303　　114.867km/h

※1 ゼッケン33番は、規定給油回数を残り2回満たしてないので、一回につき15周、計30周の減算ペナルティ。
※1 ゼッケン7番は、規定給油回数を残り3回満たしてないので、一回につき15周、計45周の減算ペナルティ。
※2 チェッカー優先のレースのため、この順位です。
※3 ゼッケン52番と28番は、リタイヤ。
※4 ゼッケン51番　50番　92番は、ドライバー交代表未提出の為　順位無し。

順位




